
 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 159 datë 15.05.2020 
 

MBI 

OPINIONIN PËR KANDIDATEN ZNJ. TEUTA HOXHA NË PROCEDURËN E 

KOMANDIMIT SI PEDAGOGE E BRENDSHME, NË DEPARTAMENTIN E 

FORMIMIT FILLESTAR, TË SHKOLLËS SË MAGJISTRATURËS 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, mbështetur në nenin 147/a të Kushtetutës, në nenet 264 dhe 265 të 

ligjit nr.115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, 53 dhe 54 të Ligjit nr. 

96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, në 

vendimin nr. 99, datë 26.02.2020 të Këshillit “Për hapjen e procedurës së komandimit në 

Shkollën e Magjistraturës dhe shpalljen e kërkesës për kandidatura nga radhët e gjyqtarëve”, mbi 

propozimin e Komisionit të Zhvillimit të Karrierës, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Miratimin e opinionit për kandidaten, gjyqtaren Teuta Hoxha. 

 

2. Publikimin e këtij opinioni në faqen zyrtare të Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

  


